Администрация Тихвинского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2024№71-п

с. Тихвинка

О внесении изменений в постановление от 15.04.2011 № 29-п
«О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Тихвинском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»
В соответствии с п.9 ч.1 ст.12 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Постановление администрации Тихвинского сельского поселения от 15.04.2011г. №29-п «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Тихвинском сельском поселении» следующее изменение:
В абзаце втором пункта 15 части II Кодекса этики и служебного поведения муниципальных исключить слова:
- «аппарате(а) избирательной комиссии муниципального образования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихвинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Главы Тихвинского

сельского поселения                                                              А. М. Убогов